[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.142/2014.

Monte Azul Paulista, 24 de Setembro  de 2014.

ILMO.SENHOR:

Em atenção ao seu ofício de  nº.011/2014, datado de 16/09/2014, vimos por meio deste INDICAR à Vossa Senhoria o Vereador JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI para compor a  Comissão de Processo Administrativo de Conselheiro Tutelar:

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI – Vereador;

RG.Nº.14.874.181-SSP/SP.

CPF.Nº.036.556.588-18;

ENDEREÇO: PRAÇA SANTO ANTONIO, Nº.59 – DISTRITO DE  MARCONDÉSIA, MUNICÍPIO E COMARCA DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

TELEFONE RESIDENCIAL: (17) 3362 – 1121  -  CELULAR  99151 – 3576;

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar  à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

RAFAEL RISSI AGUIAR
DD. PRESIDENTE DO  “C.M.D.C.A.”
NESTA.